ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

01.08.2014                                                                                                          №28
	О расторжении договора аренды
от 28.05.2004 года

На основании заявления Агаповой Натальи Геннадиевны от 19.06.2014 года администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Расторгнуть договор аренды от 28.05.2004 года земельного участка из категории земель «земли поселений», расположенного по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, пос. Чапчачи, ул. Железнодорожная, 13, кадастровый номер 30:10:03 02 02:0011, для строительства магазина, общей площадью 71,5 кв. м.

2. Заместителю главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А. подготовить соглашение о расторжении договора аренды земельного участка от 28.05.2004 года  для его государственной регистрации в Харабалинском отделе Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Астраханской области.
И.о. Главы МО «Кочковатский  сельсовет»                              Л.А. Назарчук